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Nielegalni imigranci i pijany recydywista za kierownicą
zatrzymani przez funkcjonariuszy KaOSG
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Pracowita doba funkcjonariuszy z Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej. W ręce strażników granicznych wpadło pięciu
cudzoziemców, którzy łamali prawo i przebywali na terytorium Polski
nielegalnie. Byli to Kolumbijka, dwóch Nigeryjczyków, Tadżyk i
obywatel Ukrainy, który mimo sądowego zakazu po raz kolejny usiadł
za kierownicą pod wpływem alkoholu.

38-letnia obywatelka Kolumbii została zatrzymana w Krakowie przez strażników
granicznych. Kobieta przez ponad rok i dwa miesiące przebywała w Polsce bez
jakiegokolwiek tytułu pobytowego. Pracowała w jednej z krakowskich firm zajmujących
się produkcją garmażeryjną. 

Funkcjonariusze z Placówki SG w Tarnowie dokonali zatrzymania dwóch 19-letnich
obywateli Nigerii, którzy przylecieli do Polski w marcu 2025 roku. Ich pobyt w RP był
przeterminowany aż o 97 dni. Cudzoziemcy zatrzymani w Tarnowie nie podjęli żadnych
działań w celu uregulowania swojego statusu. 

Z kolei zakopiańscy strażnicy graniczni zatrzymali w powiecie limanowskim 26-letniego
obywatela Tadżykistanu. Cudzoziemiec przedstawił do kontroli paszport wraz z
zamieszczoną w nim łotewską wizą krajową, która straciła ważność w 2022 r. Mężczyzna
przyjechał do Polski w listopadzie 2021 r. w celu podjęcia pracy i od tamtej pory nie
wyjeżdżał.

Wobec cudzoziemców wszczęto postępowania administracyjne w sprawie wydania decyzji
o zobowiązaniu do powrotu. 

Kolejny zatrzymany to 28-letni obywatel Ukrainy, który został przekazany
funkcjonariuszom z Placówki Straży Granicznej w Kiecach przez policję w Skarżysku-
Kamiennej. Mężczyzna był już wcześniej prawomocnie skazany wyrokiem Sądu
Rejonowego w Żyrardowie za jazdę pod wpływem alkoholu. Do 2028 roku obowiązywał go
zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych. Mimo to 28 czerwca ponownie usiadł za
kierownicą – znów nietrzeźwy i bez uprawnień. 

Komendant Placówki Straży Granicznej w Kielcach wydał cudzoziemcowi decyzję o



zobowiązaniu do powrotu i zakazie wjazdu na terytorium RP oraz całej strefy Schengen
przez 10 lat. Obywatel Ukrainy zostanie pod konwojem doprowadzony do granicy RP i
deportowany.

Funkcjonariusze Straży Granicznej podczas wykonywania czynności służbowych
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